
Wolnostojąca willa na sprzedaż w La Cala Golf, Mijas Cena: 2495000 €
Reference1: LS10966  Sypialnie: 3  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 1559m  Buduj rozmiar: 503m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 18/09/2026



Lokalizacja: La Cala Golf
Nowa inwestycja: Ceny od 2 495 000 € do 2 495 000 €. [Sypialnie: 3 - 3] [Łazienki: 3 - 3] [Powierzchnia zabudowy: 503,00

m² - 503,00 m²]

Położona w przepięknej okolicy La Cala Golf w Mijas, willa jest wyrafinowaną rezydencją o współczesnej architekturze,

gdzie elegancja, natura i prywatność łączą się w idealnej harmonii w jednej z najbardziej pożądanych dzielnic

mieszkaniowych na Costa del Sol.

La Cala Golf jest uważana za jeden z najwybitniejszych kompleksów mieszkaniowo-golfowych w południowej Europie.

Dzięki trzem prestiżowym polom golfowym klasy mistrzowskiej, rozległym terenom zielonym oraz krajobrazowi falistych

wzgórz porośniętych śródziemnomorską roślinnością, miejsce to oferuje atmosferę spokoju i ekskluzywności, którą

trudno znaleźć w innych częściach wybrzeża. Bliskość plaż La Cala de Mijas, szeroki wybór lokali gastronomicznych oraz

doskonałe połączenia z Marbellą, Fuengirolą i międzynarodowym lotniskiem w Maladze zwiększają atrakcyjność tej

nieruchomości dla międzynarodowych nabywców poszukujących wysokiej jakości życia i prywatności bez rezygnacji z

bliskości kluczowych udogodnień.

Zaprojektowana tak, by idealnie wtapiać się w otoczenie, willa wyróżnia się nowoczesną architekturą, charakteryzującą

się eleganckimi poziomymi liniami, dużymi oknami i proporcjonalnymi bryłami, które wpuszczają do wnętrz mnóstwo

naturalnego światła i tworzą nieustanne poczucie przestronności oraz połączenia z otoczeniem.

Wnętrza przechodzą w przestronne zadaszone tarasy i strefy wypoczynkowe na świeżym powietrzu, gdzie zadbany

ogród i prywatny basen stanowią idealne miejsce do cieszenia się śródziemnomorskim klimatem. Te przestrzenie

zewnętrzne zostały zaprojektowane tak, aby oferować zarówno miejsca do relaksu, jak i idealne warunki do spotkań

towarzyskich w atmosferze całkowitej prywatności.

Willa położona jest na działce o powierzchni 1559 m² i ma łączną powierzchnię zabudowy wynoszącą 503 m², rozłożoną

na dwóch kondygnacjach, na których znajdują się 3 sypialnie, 3 łazienki oraz toaleta dla gości.

Willa ta stanowi ofertę mieszkaniową, w której współczesna architektura, naturalne otoczenie i styl życia łączą się,

zapewniając wyjątkowe wrażenia w jednym z najbardziej atrakcyjnych i spokojnych miejsc na Costa del Sol.
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